TRANSFER BOE 155.000 1.00 155.000 0.00 155.000

USING ZOZICK NAME 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

TRANSFER OF OWNERSHIP (TOO) 150.000 1.00 150.000 0.00 150.000

CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

2,555.00 0.00 2,555.00

Total Amount in AED: 2,555.00

Total Amount in AED: 2,555.00

AED Two Thousand Five Hundred And Fifty Five Only

AED Two Thousand Five Hundred And Fifty Five Only